ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 006/2023

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, e exauridas as tentativas de convocação
pelas vias pessoal e postal, vem pelo presente convocar os contribuintes
abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro
Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO
CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias a
contar da data de publicação deste, para dar prosseguimento aos seus
respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À AUTO DE
INFRAÇÃO, sob pena de protesto.

FERNANDA CORDEIRO MARINS SARZEDAS Processo nº     36242/2015

L.G. DOS SANTOS SEG. INFORMÁTICA ME  Processo nº     29130/2017
L.G. DOS SANTOS SEG. INFORMÁTICA ME  Processo nº     28393/2017
L.G. DOS SANTOS SEG. INFORMÁTICA ME  Processo nº   100284/2016
LUCIANA GOMES DOS SANTOS   Processo nº     29130/2017
WALL W.M. RECURSOS HUMANOS E REP. LTDA Processo nº     26715/2021
MORGANA FONTES ALMEIDA   Processo nº     26715/2021
WALLACE TOLEDO BARCELOS   Processo nº     26715/2021
BETINA TOLEDO DOS ANJOS    Processo nº     26715/2021
H G S DISTRIBUIDORA DE CONGELADOS LTDA Processo nº     23856/2022
WILLIAN GARCIA SILVA    Processo nº     23856/2022
JOZIANE GASPARETO     Processo nº     23856/2022
TELEFÔNICA BRASIL S.A.    Processo nº     23945/2022
RODRIGO OCTAVIO C. DA ROCHA E CASTRO Processo nº     35954/2022

Macaé-RJ, 06 de janeiro de 2023.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda

Publicado no Diário Oficial de Macaé, em 07 de janeiro de 2023. Edição 641, página 08, Ano III.

https://sistemas.macae.rj.gov.br:84/sim/midia/diariooficial/773/1673110089.pdf